
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος:     www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο:       210 3442278 
Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 
FAX:                  210 3442282 
e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

 
 
 
 
 
Μαρούσι, 08/08/2014   
 
Αριθ. Πρωτ.:  128101/Δ2 
 
Βαθμός Προτερ. :  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
           
          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
            
 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας  και 
Β΄/θμιας Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό   έτος    2014-2015».    
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. 
Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
4. Την υπ’ αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/19-6-2014) κοινή απόφαση   

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο. 

5. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΔΕ.  
6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

                                             
                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
 
Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2014-2015, όπως αυτοί 
εμφανίζονται στους παρακάτω πίνακες:    
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 229856 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 154577 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

3 211324 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

4 205670 ΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 216004 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΕΡΙΚ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

6 226959 ΒΑΒΟΥΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

7 700974 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

8 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

9 190683 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

10 205672 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

11 201331 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

12 200305 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

13 213624 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

14 163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

15 223879 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

16 700915 ΓΙΟΚΝΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

17 209319 ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

18 198477 ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

19 210445 ΓΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

20 224875 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

21 219007 ΓΥΦΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 229935 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

24 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

25 226488 ΚΑΝΕΛΛΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 198345 ΚΑΡΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

27 401187 ΚΑΡΑΜΑΝΕ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

28 209088 ΚΟΚΚΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

29 701883 ΚΟΝΤΣΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30 226554 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

31 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

32 215501 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

33 223934 ΚΟΥΚΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

34 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

35 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

36 224426 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

37 700038 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

38 159304 ΛΑΣΘΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

39 213779 ΛΕΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 148281 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

41 175018 ΛΟΥΒΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

42 220740 ΛΥΚΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

43 215545 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΓΓΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

44 203339 ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

45 213792 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

46 214825 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

47 224162 ΜΑΤΣΙΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

48 219087 ΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

49 219303 ΜΕΝΕΣΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

50 206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

51 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

52 199218 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

53 190561 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

54 703149 ΜΠΙΛΙΑ ΖΩΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

55 221786 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

56 228364 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

57 194452 ΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

58 188075 ΝΤΟΒΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

59 223463 ΝΤΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

60 701521 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  



3 

 

61 194477 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

62 219842 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

63 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

64 228086 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

65 216796 ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

66 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

67 703408 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 211758 ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

69 209212 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

70 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

71 203124 ΠΛΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

72 701221 ΠΛΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

73 217658 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

74 208267 ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

75 203135 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

76 199164 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

77 229173 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

78 224007 ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 702732 ΤΖΗΜΟΡΑΓΚΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

80 214837 ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

81 181215 ΤΣΑΚΩΝΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

82 220814 ΤΣΑΛΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

83 159624 ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

84 700483 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΓΟΥΓΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

85 209289 ΤΣΟΥΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

86 224024 ΦΑΡΣΑΡΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 226903 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

89 203500 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
 

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους, και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
για το σχολικό έτος 2014-2015, όπως αυτοί εμφανίζονται στους παρακάτω πίνακες: 
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 219606 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

3 701278 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

4 227799 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 214431 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

6 229888 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

7 219716 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 224045 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 701882 ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 218329 ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11 167558 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12 215299 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

13 225411 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

14 200996 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

15 153406 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 209312 ΑΝΤΩΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 206417 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 



4 

 

18 214444 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

19 227218 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

20 213592 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

21 214450 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

22 220844 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

23 229288 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 152731 ΑΡΔΑΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

25 221904 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

26 210760 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

27 203871 ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

28 226363 ΒΑΓΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

29 210762 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 215089 ΒΑΝΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

31 198987 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

32 137832 ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

33 208015 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

34 223867 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 210765 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

36 229019 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

37 220257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

38 221723 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

39 229485 ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

40 215328 ΒΙΣΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 209419 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

42 211285 ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

43 223870 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

44 224688 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

45 185404 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΦΟΦΩ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 224063 ΒΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

47 223873 ΓΑΛΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

48 206424 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

49 219731 ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

50 227838 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

51 215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

52 215896 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

53 227840 ΓΕΩΡΓΟΠΕΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

54 214239 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

55 166333 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 227846 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

57 179942 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

58 224862 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

59 208997 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

60 195780 ΓΚΑΛΔΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 224865 ΓΚΑΛΕΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 195635 ΓΚΑΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

63 215356 ΓΚΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



5 

 

64 190529 ΓΚΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

65 217314 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

66 703541 ΓΚΟΥΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

67 227560 ΓΚΟΥΝΤΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

68 227852 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

69 216879 ΓΚΟΥΤΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

70 208040 ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

71 201025 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

72 701596 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

73 225870 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

74 227855 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

75 196987 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

76 221999 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

77 216735 ΔΑΒΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

78 206271 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79 216032 ΔΕΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

80 229498 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81 178864 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

82 227866 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

83 203916 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 227570 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

85 201390 ΔΗΜΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

86 229045 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

87 227869 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

88 226070 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

89 176283 ΔΡΟΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

90 225775 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

91 216043 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

92 226462 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

93 700495 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΙΕΡΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

94 219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

95 223624 ΖΓΕΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

96 229500 ΖΗΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97 191711 ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

98 224701 ΖΟΥΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

100 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

101 214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

102 222069 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

103 190535 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΡΑΔΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

104 227892 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

105 228276 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

106 226025 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

107 208734 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

108 219753 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

109 216541 ΘΕΟΧΑΡΗ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 



6 

 

110 229504 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111 224914 ΙΤΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

112 209330 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΛΓΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

113 206399 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 224387 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 200559 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

116 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

117 208087 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

118 223905 ΚΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

119 190538 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

120 186611 ΚΑΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 229506 ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

122 176605 ΚΑΚΚΑΒΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

123 222921 ΚΑΚΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

124 703186 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

125 215423 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

126 203693 ΚΑΛΙΠΕΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 212031 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

128 223352 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

129 210490 ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

130 700189 ΚΑΜΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

131 215441 ΚΑΠΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132 224931 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

133 702031 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

134 213702 ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

135 208103 ΚΑΡΑΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

136 217916 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

137 227913 ΚΑΡΑΛΙΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

138 187137 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ14.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

139 199257 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

140 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

141 227589 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

142 203700 ΚΑΡΓΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

143 222133 ΚΑΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

144 142943 ΚΑΡΤΑΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

145 222150 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

146 212066 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

147 204969 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

148 224942 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

149 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

150 700471 ΚΑΤΣΙΠΟΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

151 224795 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

152 206039 ΚΕΛΕΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

153 227935 ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

154 206982 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΤΖΙΜΗΡΝΕΤΤΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

155 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 



7 

 

156 209085 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

157 226535 ΚΙΣΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

158 227937 ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

159 215483 ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

160 200573 ΚΛΑΠΑΝΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

161 214275 ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

162 180813 ΚΛΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

163 223389 ΚΟΚΚΟΛΗ ΖΩΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

164 214277 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

165 229442 ΚΟΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

166 169084 ΚΟΜΒΟΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

167 223641 ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

168 214534 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

169 180817 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

170 216090 ΚΟΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

171 701275 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

172 185625 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

173 210520 ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

174 200678 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

175 210521 ΚΟΤΡΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ - ΑΔΕΛΑΪΔΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

176 225857 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

177 222223 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

178 224134 ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

179 204773 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΜΙΣ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

180 227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

181 206449 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

182 219786 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

183 227970 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

184 217170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

185 152649 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

186 205725 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

187 191555 ΚΩΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

188 224991 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

189 197770 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

190 224145 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

191 700632 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

192 208337 ΛΑΓΗΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ12.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

193 223006 ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

194 208150 ΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

195 227715 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

196 219068 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

197 190555 ΛΑΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

198 212766 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

199 224152 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

200 192606 ΛΑΨΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

201 212767 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 



8 

 

202 195884 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

203 190556 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

204 208155 ΛΙΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

205 204955 ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.12 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

206 218018 ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

207 159312 ΛΙΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

208 201090 ΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

209 176985 ΛΙΩΡΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

210 188343 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

211 164053 ΛΟΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

212 219795 ΛΟΥΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

213 211661 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

214 176360 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

215 188731 ΛΥΠΗΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.15 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

216 221550 ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

217 174663 ΜΑΚΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

218 225428 ΜΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.40 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ17.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

220 203346 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

221 209131 ΜΑΝΤΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

222 219492 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

223 228000 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

224 210698 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

225 185637 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

226 180854 ΜΑΡΚΟΥ ΣΑΠΦΩ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

227 701855 ΜΑΣΓΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

228 700447 ΜΑΣΤΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

229 217059 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

230 204033 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 194405 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

232 227605 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

233 212804 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

234 210306 ΜΕΓΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

235 220194 ΜΕΓΓΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ12.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

236 226037 ΜΕΛΙΓΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

237 176379 ΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

238 703537 ΜΗΤΣΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

239 222335 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

240 226294 ΜΙΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

241 224173 ΜΙΝΑΚΗ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

242 203735 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

243 219097 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

244 226146 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ16.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

245 212814 ΜΟΝΙΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

246 227727 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

247 171607 ΜΠΑΚΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 



9 

 

248 208758 ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

249 216279 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

250 227786 ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

251 225045 ΜΠΑΡΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

252 205409 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

253 205411 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

254 169895 ΜΠΕΛΕΡΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

255 204066 ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

256 216154 ΜΠΟΪΤΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

257 190387 ΜΠΟΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

258 225050 ΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

259 219821 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

260 220475 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

261 191119 ΜΥΚΩΝΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

262 224737 ΝΑΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

263 228041 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

264 225065 ΝΑΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

265 215619 ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

266 229778 ΝΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

267 215621 ΝΙΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

268 204080 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

269 214083 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΑ ΖΑΜΠΙΝΕ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

270 209168 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

271 228050 ΝΙΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

272 700872 ΝΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

273 215630 ΝΤΑΛΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

274 156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

275 215634 ΝΤΕΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

276 219320 ΝΤΙΝΤΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

277 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

278 703835 ΝΤΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

279 225680 ΞΕΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

280 224495 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

281 225081 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

282 178176 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

283 204096 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

284 227746 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

285 214319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

286 229145 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

287 701535 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

288 202916 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥΔΗ ΔΩΡΑ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

289 225106 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

290 204108 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

291 146499 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

292 206474 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

293 215664 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 



10 

 

294 228088 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

295 223493 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

296 229307 ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

297 225867 ΠΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

298 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

299 209360 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

300 214832 ΠΑΤΣΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

301 194164 ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

302 214330 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

303 200101 ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

304 223139 ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

305 702605 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

306 215680 ΠΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

307 212370 ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

308 194512 ΠΟΛΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

309 703184 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

310 213546 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

311 215692 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

312 200113 ΠΡΟΞΕΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

313 225144 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

314 225684 ΡΑΛΛΗ ΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

315 228110 ΡΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

316 223511 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

317 223994 ΡΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

318 219869 ΡΙΖΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

319 703863 ΡΟΥΒΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ17.07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

320 228114 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

321 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

322 229918 ΣΑΒΒΑΝΤΙΔΟΥ ΗΝΝΑ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

323 185657 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

324 203125 ΣΑΓΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

325 188897 ΣΑΛΕΠΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

326 211766 ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

327 199151 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

328 165819 ΣΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

329 223526 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

330 205766 ΣΑΡΜΠΕΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

331 179021 ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

332 700193 ΣΑΧΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

333 225443 ΣΙΑΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

334 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

335 191807 ΣΙΜΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

336 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

337 220188 ΣΠΑΘΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

338 216209 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

339 185478 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 



11 

 

340 228135 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

341 220578 ΣΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

342 173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

343 200492 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

344 219890 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

345 211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

346 702990 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

347 211550 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

348 219996 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

349 225793 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

350 228148 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

351 213565 ΤΑΥΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

352 203462 ΤΖΕΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

353 188186 ΤΖΕΦΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

354 194563 ΤΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

355 189080 ΤΖΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

356 213566 ΤΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

357 228157 ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

358 229313 ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

359 225200 ΤΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

360 219155 ΤΟΥΦΕΞΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

361 194098 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

362 191161 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

363 213962 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

364 225207 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

365 214684 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

366 200211 ΤΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

367 220220 ΤΣΑΚΟΥMΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

368 186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

369 228169 ΤΣΑΤΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

370 227771 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

371 219158 ΤΣΕΝΕΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

372 191938 ΤΣΕΡΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

373 224267 ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

374 226878 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

375 224269 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΙΣΑΒΕΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

376 214692 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

377 194596 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

378 204191 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

379 138199 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

380 215800 ΤΣΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

381 211560 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

382 219682 ΤΥΧΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

383 198771 ΥΦΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

384 225223 ΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

385 222723 ΦΑΡΦΑΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 



12 

 

386 185247 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

387 218292 ΦΕΡΓΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

388 205628 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

389 229632 ΦΛΙΟΥΚΑ ΤΖΕΝΗ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ12.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

390 159662 ΦΡΑΝΤΖΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

391 181775 ΦΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

392 215067 ΦΥΤΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ17.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

393 173904 ΧΑΛΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

394 229928 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.35 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

395 229906 ΧΑΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

396 209297 ΧΑΡΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

397 702389 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

398 224035 ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

399 209301 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

400 226325 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

401 212989 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

402 225240 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

403 208323 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

404 225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

405 215131 ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

406 223261 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

407 701286 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

408 225955 ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

409 211130 ΨΩΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

410 164311 ΨΩΡΑ ΠΡΑΣΙΝΙΩ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

    Οι Προϊστάμενοι των Δ/νσεων από τις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 
                                                                                     
 
                                                                                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 

                                            ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργoύ κ. Δερμεντζόπουλου                                                                      
3. Γενικού Γραμματέα                                                 
4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης                                                                                                      
5.Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 
6. Δ/νση Προσωπικού ΠΕ Τμήμα Γ΄ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε. της Χώρας 


